Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

5

06-09-2024
F.13/23/170
NL:TZ:0000288842:F001
13-06-2023

mr. V.G.T. van Emstede
mr W.P.Y. Overgoor

TTSY B.V. 01-08-2023
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid TTSY B.V. (hierna: 01-08-2023

"TTSY”) handelend onder de naam ‘Tootsee’, ingeschreven bij de Kamer van 1

Koophandel onder nummer 83971602, statutair gevestigd te Amsterdam en

met als vestigingsadres Van IJsendijkstraat 383 (1442 LB) Purmerend.

Activiteiten onderneming

Volgens registratie bij de Kamer van Koophandel bestaan de activiteiten van 01-08-2023

TTSY uit: “Het (via internet) aanbieden van cosmetische producten voor 1

tandheelkundige en andere zorg aan consumenten, houdster- en

financieringsactiviteiten.”.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies

2022 € 287.288,00

Balanstotaal

€-1.025.775,00 € 114.425,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d4d584c8-e709-ee11-a879-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=2d113255-70ed-ed11-a878-00505680d95d

Toelichting financiéle gegevens

Het jaar 2022 ziet op het verlengde boekjaar 2021 & 2022. 01-08-2023

1

De financiéle gegevens zijn afkomstig uit de conceptjaarrekening over het
verlengde boekjaar dat loopt vanaf oprichting in september 2021 tot en met
december 2022.

Gemiddeld aantal personeelsleden

01-08-2023
1

1
Boedelsaldo

01-08-2023
€7.963,78

1

01-11-2023
€ 8.268,11

2

02-02-2024
€ 5.537,94

3

02-05-2024
€ 5.576,79

EE

06-09-2024
€ 5.623,34

5



Verslagperiode

van
13-6-2023
t/m

31-7-2023

van
1-8-2023
t/m

31-10-2023

van
1-11-2023
t/m

1-2-2024

van
2-2-2024
t/m
1-5-2024
van
2-5-2024
t/m

5-9-2024

Bestede uren

Verslagperiode
1

2

totaal

Bestede uren

63 uur 48 min

18 uur 42 min

16 uur 30 min

5 uur 12 min

12 uur 18 min

116 uur 30 min

01-08-2023

1

01-11-2023

2

02-02-2024

3

02-05-2024
E 4

06-09-2024
5



Toelichting bestede uren

Dit openbaar verslag is geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie
in dit openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de
curator niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat
onder andere bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet
geopenbaard kan worden of - achteraf - bijgesteld dient te worden. Dit kan
ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven
voor crediteuren en/of andere belanghebbenden. Aan dit verslag kunnen
derhalve geen rechten worden ontleend.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

TTSY is opgericht op 23 september 2021. YSTT Holding B.V. is sinds de
oprichting de enig aandeelhouder en bestuurder TTSY.

YSTT Holding B.V. wordt bestuurd door SAVD B.V. en Stichting
Administratiekantoor YSTT Holding. Het bestuur van SAVD B.V wordt gevormd
door één natuurlijk persoon, en het bestuur van Stichting Administratiekantoor
YSTT Holding door twee andere natuurlijke personen (hierna tezamen ook wel:
het “Bestuur”).

1.2 Lopende procedures

Het bestuur heeft de curator geinformeerd dat TTSY niet bij lopende
gerechtelijke procedures is betrokken.

1.3 Verzekeringen

Eventuele nog lopende verzekeringen waarvan voortzetting niet langer
noodzakelijk is zullen door de curator worden beéindigd.

1.4 Huur

TTSY huurde ten tijde van het faillissement een opslag gelegen aan de Van
IJsendijkstraat 383 te Purmerend. De huurovereenkomst is op 3 juli 2023 door
de curator op grond van ex artikel 39 Fw opgezegd.

De in de opslagruimte aanwezige goederen zijn verkocht en vervolgens is het
gehuurde aan de verhuurder ter beschikking gesteld.

01-08-2023

1

01-08-2023
1

01-08-2023
1

01-08-2023
1

01-08-2023

mE1

01-11-2023
& 2



1.5 Oorzaak faillissement

TTSY is een verkoper van ‘Clear Aligners’ en ‘retainers’. Dit zijn onzichtbare 01-08-2023
beugels en de bijbehorende nachtbeugels om het gebit na het gebruik van de 1

Clear Aligner op zijn plaats te houden. TTSY is in september 2021 opgericht. Op

1 juni 2023 heeft TTSY haar eigen failissement aangevraagd. Over de

oorzaken voor het faillissement van TTSY heeft het bestuur kort na het

uitspreken van het faillissement het volgende verklaard:

“Voor TTSY waren de marketingkosten per verkochte Clear Aligner in het begin
relatief laag. Destijds was het ook nog makkelijker om financiers te vinden voor het
bedrijf en konden wij deels putten uit klanten binnen ons eigen netwerk. Het werd
echter steeds moeilijker om investeerders te vinden vanwege het instorten van de
VC/tech wereld, het verminderde besteedbare inkomen van de consument en
toenemende concurrentie. Uiteindelijk bleken de marketingkosten te hoog en werd
er te weinig omzet gehaald. Vervolgens is geprobeerd het tij te keren. Het is TTSY
echter niet gelukt een succesvolle samenwerking aan te gaan of extra
investeringen op te halen. Om deze reden zagen wij ons eind mei 2023
genoodzaakt het eigen faillissement aan te vragen.”

In de komende verslagperiode(n) zullen de oorzaken van het faillissement door
de curator nader worden onderzocht.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
1
Toelichting

Volgens opgave van het bestuur was ten tijde van het uitspreken van het
faillissement één persoon werkzaam bij TTSY. Het loon voor deze werknemer is
tot en met april 2023 door TTSY betaald.

Met machtiging van de rechter-commissaris heeft de curator bij brief van 15
juni 2023 deze werknemer het ontslag aangezegd, mede ten behoeve van de
inwerkingtreding van de loongarantieregeling.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden

1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
31-7-2023 1 Zie 2.1.
totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

Correspondentie en verzoek machtiging rechter-commissaris, correspondentie
met UWV, communicatie met bestuur en werknemer, opstellen ontslagbrief,
verzamelen documentatie en invullen werkgeversformulier ten behoeve van de
intake door het UWV.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. Uit het Kadaster is niet gebleken van onroerende zaken
die op naam van TTSY geregistreerd staan.

01-08-2023

1

01-08-2023
1

01-08-2023
1

01-08-2023
1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Onderzoek register Kadaster.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Scanner en laptop € 7.260,00
totaal € 7.260,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

TTSY heeft een scanner en een laptop in eigendom die gebruikt werden bij het
aanmaken van de Clear Aligners. Na verkregen toestemming van de rechter-
commissaris zijn de scanner en de laptop verkocht voor een bedrag van €
7.260,= (inclusief btw). Daarnaast is er nog een laptop van de werknemer in
de boedel aangetroffen. De curator zal onderzoeken of hij deze laptop kan
verkopen.

Verkoop van de in de boedel aanwezige laptop heeft nog niet plaatsgevonden.
Alvorens tot verkoop over te kunnen gaan dienen de data van de laptop
verwijderd te worden. In onderzoek is of deze kosten opwegen tegen de te
verwachte opbrengst.

Voor zover naar de inschatting van een taxateur de kosten van het wissen van
de gegevens van de laptop en vervolgens de verkoop ervan opwegen tegen
een mogelijke opbrengst, zal de laptop door middel van veiling te koop worden
aangeboden.

Verkoop van de laptop heeft nog niet plaatsgevonden.

De op de veiling gedane bieding op de laptop woog niet op tegen de kosten
van het wissen van de gegevens.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De curator zal bij de verdeling van de opbrengst van bodemzaken ex artikel 57
lid 3 Fw de belangen van de fiscus behartigen (bodemvoorrecht).

01-08-2023

1

01-08-2023
1

01-11-2023
2

02-02-2024
3

02-05-2024
Bk

06-09-2024
5

01-08-2023
1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Aanbieden aan concurrenten en bestuurders, aanbieden op 01-08-2023

biedingsplatformen. 1

Overleg taxateur. 02-02-2024
3

Correspondentie mbt verkoop laptop. 02-05-2024
4

Correspondentie. 06-09-2024
5

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

In de opslag is verschillende voorraad van TTSY aangetroffen. Het betreft 01-08-2023
onderdelen van pakketten bestemd voor toekomstige klanten van TTSY. 1

De curator zal deze voorraad te gelde maken door deze openbaar te veilen.

De voorraad is door middel van veiling verkocht voor een bedrag van € 125,=. 01-11-2023
Deze opbrengst was niet voldoende om de taxatie en veiling te bekostigen. 2

Met de taxateur/veilingplatform was overeengekomen dat de boedel per saldo

niets hoefde te betalen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Bezoek op locatie, contact met de veilingmeester. 01-08-2023
1

Correspondentie en telefonisch overleg taxateur/veilingplatform. 01-11-2023
2

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Het handelsmerk Tootsee is niet op naam van de gefailleerde vennootschap 01-08-2023
geregistreerd. 1

In het kentekenregister van de RDW staan of stonden geen kentekens op
naam van TTSY geregistreerd in het jaar voorafgaand aan het uitspreken van
het faillissement.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Correspondentie RDW, onderzoek merkregisters. 01-08-2023

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Vorderingen op klanten € 887,50

totaal € 887,50 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Uit de door het bestuur overgelegde stukken blijkt dat er nog klanten zijn waar
TTSY een beperkte vordering op heeft. De curator zal deze vorderingen nader
onderzoeken.

De openstaande vorderingen hebben betrekking op lopende
behandeltrajecten. Nu de behandeling niet verder zal worden uitgevoerd, is
het niet opportuun over te gaan tot incasso.

Het door betaalplatform Stripe onder zich gehouden saldo van € 151,25 is
inmiddels overgeboekt naar de faillissementsrekening.

Het bij betaalplatform Mollie aanwezige saldo van € 30,70 is overgeboekt naar

de faillissementsrekening.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek stukken.

Onderzoek stukken.

Correspondentie.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

TTSY bankierde bij Rabobank. Volgens opgave van de bank bedroeg het
tegoed op datum faillissement € 982,15. Rabobank heeft nog een vordering die
zij zal verrekenen met dit tegoed.

Rabobank heeft inmiddels € 703,78 overgeboekt naar de
faillissementsrekening.

Toelichting vordering van bank(en)

01-08-2023
1

01-11-2023
& 2

02-02-2024
3

01-08-2023
1

01-11-2023
2

02-02-2024

3

01-08-2023
1

01-11-2023
2



Na deze overboeking heeft er nog een mutatie op de bankrekening
plaatsgevonden. Het saldo van € 91,81 is op de faillissementsrekening gestort
waarna de bankrekening is opgeheven.

5.2 Leasecontracten

Volgens het bestuur zijn er door TTSY geen leasecontracten aangegaan.

5.3 Beschrijving zekerheden

Rabobank heeft geen melding gemaakt van aan haar door TTSY verstrekte
zekerheden.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Tot op heden is niet gebleken van leveringen onder eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Tot op heden hebben zich geen partijen gemeld met een beroep op een
retentierecht.

5.7 Reclamerechten

Tot op heden hebben zich geen partijen gemeld met een beroep op het recht
van reclame.
5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Correspondentie Rabobank, betaalplatformen, handelsbanken.

01-08-2023
1

01-08-2023
1

01-08-2023
1

01-08-2023

1

01-08-2023

1

01-08-2023
1

01-08-2023
1

01-08-2023
1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 01-08-2023
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 01-08-2023

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 01-08-2023
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De curator heeft van het bestuur begrepen dat men niet bekend is met 01-08-2023
geinteresseerden voor een doorstart. Geen van de bestuurders is 1
geinteresseerd in het doorstarten van de activiteiten van TTSY. Bij de curator

hebben zich evenmin uit eigen beweging gegadigden voor een doorstart

gemeld.

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Correspondentie en bespreking bestuur. 01-08-2023

1

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administratieve bescheiden zijn digitaal aangeleverd. Indien na 01-08-2023
inventarisatie van de overgelegde stukken nog informatie ontbreekt zal 1
hierover navraag worden gedaan bij het bestuur van TTSY. Aan de hand van



de administratie zal de curator vervolgens de gang van zaken voorafgaande
aan het failissement nader onderzoeken.

De curator heeft - na verkregen goedkeuring van de rechter-commissaris -
voor het veiligstellen van (financiéle) data Insolvit B.V. ingeschakeld. Zodra
diverse relevante data doorzoekbaar zijn gemaakt, zal het onderzoek naar de
boekhoudplicht voortgezet kunnen worden.

Insolvit B.V. heeft de (financiéle) data veiliggesteld. De curator heeft een
aanvang gemaakt met het onderzoek naar de boekhoudplicht.

De curator heeft naar aanleiding van het uitgevoerde onderzoek en de
ontvangen reactie enkele aanvullende vragen gesteld aan het bestuur en is in
afwachting van een nadere reactie.

De nog uitstaande vragen zijn afdoende beantwoord door het bestuur. De
curator heeft zijn conclusies op schrift gesteld en aan de rechter-commissaris
toegezonden.

7.2 Depot jaarrekeningen

Volgens de Kamer van Koophandel heeft er nog geen deponering van
jaarrekeningen plaatsgevonden. Ten aanzien van het boekjaar 2021 is er
sprake van een verlengd boekjaar. Hiervoor is een conceptjaarrekening
opgemaakt, welke nog niet is gepubliceerd. Deze zou uiterlijk eind 2023
gepubliceerd dienen te worden.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

TTSY is op grond van Titel 9, Afdeling 11 van Boek 2 BW vrijgesteld van
accountantscontrole.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Blijkens de akte van oprichting is aan de stortingsverplichting voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

Nee
Toelichting

Het onderzoek is afgerond.

01-11-2023
X 2
02-02-2024
EES
02-05-2024
Bk
06-09-2024
5
01-08-2023
E1
01-08-2023
mE1
01-08-2023
mE1
01-08-2023
mE1
06-09-2024
E 5



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Nee
Toelichting

Het onderzoek is afgerond.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek zal in de komende
verslagperiode(s) worden uitgevoerd.

De curator heeft antwoorden ontvangen op de eerste vragen die hij aan het
bestuur heeft gesteld. De curator is doende deze antwoorden van het bestuur
te beoordelen.

Het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek is afgerond. De curator heeft
zijn bevindingen gedeeld met de rechter-commissaris. De curator heeft
geconcludeerd dat er geen sprake is van onregelmatigheden,
onrechtmatigheden of aansprakelijkheid van betrokkenen. Er is dan ook geen
aanleiding om acties te ondernemen tegen het bestuur of andere
betrokkenen.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Bespreking, telefonisch overleg en correspondentie met het bestuur,
onderzoek overlegde (financiéle) administratie en registers.

Onderzoek stukken, correspondentie met het bestuur en Insolvit.
Onderzoeken stukken, correspondentie met het bestuur.

Onderzoek stukken, correspondentie met het bestuur.

Correspondentie met het bestuurder, opstellen bevindingen oorzaken- en
rechtmatigheidsonderzoek.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

01-08-2023
EE
06-09-2024
E 5
01-08-2023
EE
02-02-2024
EES
06-09-2024
5
01-08-2023
EE
01-11-2023
[ 2
02-02-2024
EE
02-05-2024
E4
06-09-2024
E5
01-08-2023

1



Salaris curator: p.m.

Claims Agent (online crediteurenadministratie): € 232,93 + p.m.
UWYV (overname loonverplichtingen boedelperiode): p.m.
Verhuurder: p.m.

01-11-2023
Toelichting

2
Salaris curator: p.m.
Claims Agent (online crediteurenadministratie): € 242,00 + p.m.
UWYV (overname loonverplichtingen boedelperiode): p.m.
Verhuurder: € 291,98

02-02-2024
€ 13.958,26

3
Toelichting
Salaris curator: p.m.
Claims Agent (online crediteurenadministratie): € 257,13 + p.m.
UWYV (overname loonverplichtingen boedelperiode): € 13.409,15
Verhuurder: € 291,98

02-05-2024
€ 15.137,40

4
Toelichting

Salaris curator: p.m.

Claims Agent (online crediteurenadministratie): € 263,18 + p.m.
UWYV (overname loonverplichtingen boedelperiode): € 13.409,15
UWYV (overname pensioenpremie ex art. 66 lid 2 WW): € 1.173,09
Verhuurder: € 291,98



8.2 Pref. vord. van de fiscus

01-08-2023
€ 25.717,00

1
Toelichting
Omzetbelasting: € 17.826 en kosten € 18
Loonheffingen: € 7.837 en kosten € 36

01-11-2023
€ 17.305,00

2
Toelichting
Omzetbelasting: € € 9.414 en kosten € 18
Loonheffingen: € 7.837 en kosten € 36
Het administratiekantoor heeft alsnog de aangifte omzetbelasting voor de
periode mei 2023 ingediend, waarna de ambtshalve opgelegde
naheffingsaanslag is verminderd.
De Belastingdienst heeft laten weten voornemens te zijn een
naheffingsaanslag ex artikel 29 lid 7 van € 16.500 op te leggen, in verband met
ten onrechte in vooraftrek genomen omzetbelasting.

02-02-2024
€ 33.805,00

3
Toelichting
De Belastingdienst heeft de volgende vorderingen ingediend:
Loonheffingen: € 7.837 en kosten € 36
Omzetbelasting: € 25.914 en kosten € 18
8.3 Pref. vord. UWV

01-08-2023
Toelichting

1
Het UWYV heeft nog geen vorderingen ingediend.

02-02-2024
€ 14.069,77

3
Toelichting

Het UWYV heeft de volgende preferente vorderingen ingediend:
Loonvordering ex art. 3:288 sub e BW: € 13.409,31
Premievordering ex art. 66 lid 3 WW: € 660,46

8.4 Andere pref. crediteuren



8.5 Aantal concurrente crediteuren

01-08-2023
75
1
Toelichting
Naast vorderingen van handelscrediteuren zijn er klanten van TTSY die een
vordering hebben ingediend, omdat zij voor het pakket van Clear Aligners, een
retainer en de begeleiding hebben betaald, maar slechts de Clear Aligners
hebben ontvangen.
01-11-2023
77
2
02-02-2024
78
3
02-05-2024
79
4
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
01-08-2023
€ 163.573,29
1
01-11-2023
€ 165.042,29
2
02-02-2024
€ 166.542,29
3
02-05-2024
€ 175.893,48
ER
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Het is op dit moment nog niet duidelijk wanneer en op welke wijze het 01-08-2023
faillissement zal kunnen worden afgewikkeld. 1
Het faillissement komt in aanmerking voor opheffing wegens gebrek aan 06-09-2024
baten ex art. 16 Fw. Aan de preferente en concurrente crediteuren kan geen 5

uitkering worden gedaan.



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Het faillissementsdossier is aangemaakt bij www.ClaimsAgent.nl. De
crediteuren waarvan contactgegevens bekend zijn, zijn aangeschreven met
het verzoek hun vorderingen digitaal aan te melden. Voor zover crediteuren
zich bij curator melden, zullen de vorderingen in het faillissementsdossier
worden ingevoerd.

Aanschrijven crediteuren, plaatsen van vorderingen.

Correspondentie en het administreren van vorderingen.

Correspondentie en het administreren van vorderingen.

Correspondentie en het administreren van vorderingen.

9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode zal de curator zich richten op het verkopen van
activa (voorraden). Voorts zal de curator de debiteurenvorderingen
beoordelen, de schuldenlast verder inventariseren en een aanvang maken met
het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek.

In de komende periode zal de curator onderzoek doen naar de
verkoopmogelijkheden van de laptop, de schuldenlast inventariseren en het
oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek voortzetten.

In de komende periode zal de curator zich voornamelijk richten op het
oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek.

01-08-2023
1

01-11-2023
2

02-02-2024
3

02-05-2024
E 4

01-08-2023

1

01-11-2023
[ 2

02-02-2024
3



In de komende periode verwacht de curator het oorzaken-en
rechtmatigheidsonderzoek af te kunnen ronden.

Het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek is afgerond. Er resteren voor de
curator geen verdere werkzaamheden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

Het faillissement kan worden afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bespreking met het bestuur, correspondentie met het bestuur, telefonisch
overleg, onderzoek stukken en verslaglegging.

Correspondentie en verslaglegging.

Correspondentie en verslaglegging.

Verslaglegging.

Correspondentie en verslaglegging.

Bijlagen

Bijlagen

02-05-2024
Ek

06-09-2024
5

01-08-2023

1

06-09-2024
5

01-08-2023
1

01-11-2023

2

02-02-2024
3

02-05-2024
E 4

06-09-2024
5



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


